UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số: 1369/QĐ- SGDĐT-TTr
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hải Dương, ngày 13  tháng 10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn thanh tra chuyên ngành trường
THCS Phả Lại thị xã Chí Linh
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 42/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ về Tổ chức và Hoạt động thanh tra giáo dục;
Căn cứ Quyết định số 2861/2008/QĐ-TTCP ngày 22/12/2008 của Tổng Thanh tra về việc ban hành Quy chế giám sát, kiểm tra hoạt động đoàn thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 14/7/2009 của UBND tỉnh Hải Dương về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương;

Căn cứ kế hoạch thanh tra năm học 2014-2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của ông Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn thanh tra chuyên ngành Trường THCS Phả Lại thị xã Chí Linh gồm các ông (bà):

1. Bà Nguyễn Thị Phượng, Trưởng phòng GD&ĐT Chí Linh, Trưởng đoàn.

2. Ông Trần Quyết Thắng, PTP Giáo dục & Đào tạo Nam Sách, Phó đoàn

3. Các uỷ viên: (có danh sách kèm theo).

4. Cử ông Nguyễn Chí Dựng, chuyên viên phòng Giáo dục & Đào tạo Huyện Kinh Môn thực hiện giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra kể từ ngày ban hành quyết định đến khi kết luận cuộc thanh tra. Kết thúc cuộc thanh tra có báo cáo bằng văn bản về kết quả giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra với Giám đốc Sở theo quy định.

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục theo Nghị định số 42/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ; Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 4/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/QĐ-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

* Thời gian thanh tra: 03 ngày, từ 7 giờ 30 ngày  23/10 /2014 đến ngày 25/10 /2014.
* Kinh phí chi trả chế độ cho cộng tác viên thanh tra trong Đoàn Thanh tra được trích từ nguồn ngân sách đã được phân bổ cho các Phòng GDĐT về công tác thanh tra năm 2014.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, Chánh thanh tra, Chánh văn phòng Sở và Hiệu trưởng trường THCS Phả Lại thị xã Chí Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND phường (TB);
- Lưu:VT, TTr.
	KT.GIÁM ĐỐC
P. Giám đốc
(Đã ký)
Nguyễn Thị Hiền

	    UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH UỶ VIÊN ĐOÀN THANH TRA TRƯỜNG THCS PHẢ LẠI
THỊ XÃ CHÍ LINH
(kèm theo quyết định số: 1369/QĐ-SGDĐT-TTr ngày  13 / 10 /2014 của Giám đốc Sở)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác

	01
	Nguyễn Văn Thực
	Phó Trưởng phòng GD& ĐT Chí Linh

	02
	Bùi Đình Thắng
	Chuyên viên phòng GD&ĐT Chí Linh

	03
	Trịnh Xuân Dương
	Chuyên viên phòng GD&ĐT Chí Linh

	04
	Lê Văn Thức
	Phó hiệu trưởng THCS Chí Minh – Chí Linh

	05
	Đỗ Mạnh Thắng
	Phó hiệu trưởng THCS Hoàng Tiến – Chí Linh

	06
	Đặng Xuân Thông
	Phó hiệu trưởng THCS An Lạc – Chí Linh

	07
	Nguyễn Thị Mười
	Phó hiệu trưởng THCS Văn An – Chí Linh

	08
	Đỗ Văn Nơi
	Giáo viên THCS Hưng Đạo – Chí Linh

	09
	Vũ Thị Thắm
	Giáo viên THCS Cổ Thành – Chí Linh

	10
	Bùi Văn Đối
	PHT THCS Nguyễn Trãi, H. Nam Sách

	11
	Nguyễn Đức Mạnh
	GV THCS Quốc Tuấn, H. Nam Sách

	12
	Phạm Trung Nghĩa
	GV THCS TT Kinh Môn, H. Kinh Môn

     * Chú ý:
  - Thời gian làm việc tại địa điểm thanh tra: 7giờ 30 ngày 23/ 10 /2014   .